
76,992,682

10,671,816

20,963,008

7,981,648

9,167,847

4,799,170

7,309,760

686,488

2,779,158

1,002,413

2,634,764

685,348

1,128,350

706,652

944,519

222,204

470,726

108,837

428,531

3,714,237

465,794

104,044

17,368

279,927

15,790

14,171

10,575

18,652

27,364

28,238

17,672

3,729

5,840

21,794

11,367

22,770

15,391

32,536

4,697

4,039

12,228

4,691

4,280

2,647

813

643

32,650

142

1,506

1,936

2,964

303

2,926

2,956

1,126

10,130

168

1,448

457

293

1,683

1,655

2,807

              －

              －

139

              －

11

              －

24,870,376

3,479,740

1,964,534

3,805,064

3,437,309

2,186,533

2,503,402

182,771

1,418,677

448,673

1,411,720

257,590

529,067

286,227

234,461

6,499

53,161

3,921

53,502

2,537,288

51,450

17,399

1,388

272,297

24,727

57,498

18,690

31,668

20,697

31,879

961

2,628

11,300

13,073

9,059

10,138

1,630

9,126

277

3,560

2,888

6,630

7,839

5,012

2,256

761

410,691

34,978

77,379

51,844

42,234

21,853

64,357

5,093

4,235

6,021

16,174

5,926

8,237

4,582

14,238

3,226

5,317

884

5,895

30,982

5,462

1,061

713

3,914,353

617,297

796,897

305,672

539,626

227,129

632,025

48,363

100,857

80,833

95,971

32,364

75,207

35,413

58,758

15,472

37,085

5,186

28,810

138,718

31,631

8,596

2,443

15,163,953

2,638,414

5,286,862

1,265,531

1,773,921

830,960

1,293,921

99,382

348,612

118,027

437,259

81,717

131,070

102,366

166,143

25,421

65,988

13,182

56,727

323,579

94,103

9,660

1,108

2,673,246

365,661

853,211

527,153

151,900

70,375

312,174

17,819

89,889

16,147

32,312

8,795

17,450

5,212

20,156

8,652

15,152

7,368

88,842

42,325

13,622

6,592

2,439

3,570,071

350,215

1,395,116

264,315

471,100

186,442

346,384

65,201

52,965

33,186

54,375

50,198

26,830

17,370

51,019

27,069

39,896

10,603

15,985

65,860

41,167

4,342

433

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

地區別



3,116,310

398,340

2,099,627

49,172

170,846

46,633

101,531

5,870

64,509

6,248

13,582

5,840

10,899

35,148

8,841

2,495

6,529

736

6,127

74,653

7,562

946

176

3,807,844

154,642

2,966,802

69,998

262,067

68,778

130,062

7,861

18,651

7,613

27,977

8,300

7,651

2,290

9,607

2,676

8,122

2,283

8,477

30,128

12,523

1,305

31

1,148,598

178,196

430,128

79,911

136,588

53,642

102,332

6,770

73,172

10,111

14,273

5,638

8,441

2,111

6,274

1,673

4,015

437

4,820

21,525

7,306

1,235

              －

3,966,080

449,224

1,869,010

300,983

352,030

116,358

235,014

16,573

270,959

51,340

39,668

10,617

21,065

6,969

15,939

6,309

12,718

1,412

9,898

164,812

12,527

2,371

284

3,369,074

647,418

1,024,592

370,182

411,585

160,760

346,858

21,869

80,018

26,208

40,145

10,852

30,657

20,637

20,598

4,732

8,683

6,527

25,300

83,995

18,327

8,137

994

1,007,281

107,454

195,311

65,896

107,741

67,701

91,049

26,099

20,979

24,206

38,159

24,787

38,338

26,151

40,022

21,161

27,621

17,646

14,140

15,015

14,395

19,694

3,716

1,715,803

242,695

344,597

159,975

248,343

123,284

180,735

20,741

46,836

29,219

56,018

24,191

36,302

26,174

43,604

10,962

18,820

3,843

20,108

51,179

22,522

5,113

542

5,566,994

704,266

1,024,813

498,320

733,546

437,489

679,773

101,469

129,645

83,811

260,951

100,051

115,359

90,663

162,994

52,148

118,188

11,538

61,619

82,901

106,452

9,768

1,230

540,479

72,697

138,775

38,948

79,847

34,523

60,070

9,772

17,419

7,953

8,820

8,011

6,259

2,611

12,422

3,954

11,328

2,268

4,220

13,169

5,795

1,520

98

1,566,655

189,920

422,179

97,483

195,880

118,346

167,030

29,246

34,252

25,547

52,325

28,597

32,153

25,414

36,098

23,126

27,697

5,887

12,740

25,850

13,291

3,225

369

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月

10362-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


